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Neu im ephoralen Amt

Kreuz und Auferstehung
Traumasensible Theologie und Praxis
Religiése Erfahrung
Verwaltungskurs

Bildung, Bach und Biirgertum?
Spiritualitdt:en. Pastoralkolleg DACH
Kinstliche Intelligenz

Okumenischer Studienkurs
Gendersensible und queere Theologien
Exnovation in der Kirche

Kurs mit Kindern

Glauben und Zweifeln

Vom Unterwegssein. Mit Bewegung
Religion in Serie - Fitmkurs
Hoffnung - Literaturkurs

Sound of Silence

Griechisch am Montag
Hebrdisch am Freitag
Predigtimpulse
Kacheltalk Theologie

www.theologisches-studienseminar.de
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12.-22.1.
3.-12.2.
2.-6.3.
9.-13.3.
20.-24.4.
27.4.-1.5.
18.-22.5.
1.-5.6.
14.-19.6.
23.6.-2.7.
15.-19.7.
27.-31.7
16.-20.9.
7.-16.10.
19.-23.10.
9.-13.1L
23.-27.11.
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